КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

¿Я'мс.лХХя Л&ет / £ р -£{>

О признании утратившими силу отдельных
приказов комитета финансов Ленинградской области

В связи с внесением федеральным законом от 2 августа 2019 года № Э07-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях
совершенствования межбюджетных отношений» изменений в статью 136
Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Признать утратившими силу:
- приказ комитета финансов Ленинградской области от 4 апреля 2008 года

№ 01-02-554 «О порядке подготовки, подписания и реализации соглашения о мерах
по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению
поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета»;

- приказ комитета финансов Ленинградской области от 13 марта 2008 года
№ 01-02-540 «Об утверждении Порядка приостановления предоставления дотаций
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного
бюджета»;

- приказ комитета финансов Ленинградской области от 27 января 2011 года
№ 18-02/01-20-10 «О внесении изменений в приказ комитета финансов
Ленинградской области от 13 марта 2008 года № 01-02-540 «Об утверждении
Порядка приостановления предоставления дотаций бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области из областного бюджета».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.

Первый заместитель
Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета финансов